
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

--+
Protocollo nr.. : 0007437
d.l 31/10i201.3
Ent.: CONSOR2:IO DI BONIFICA 6 EN

iIIPIUI~Il
94100 Enna,

te!.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 6' del 31.10.2013.
Acquisto toner compatibili e tamburi per stampanti uffici sede di Enna.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell'Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il
IDr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna,
nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del Dipartimento
Intf:rventi Infrastrutturali dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari, di
proroga del menzionato incarico;

PREMESSO che questo Consorzio, per il corretto funzionamento degli uffici della sede di
Ernla, ha la necessità di effettuare la sostituzione di alcuni toner e tamburi per stampanti
installate presso gli stessi;

CONSIDERATO che, contattata per le vie brevi, la ditta Webstore di Torrisi Riccardo, con
sede in Agira (EN) alla Via Cardillo n. 3 (P.IVA 01096550866), ha fornito al Consorzio n. 4
,ton~r compatibili e n. 2 tamburi compatibili per stampanti utilizzate negli uffici della sede
consortile di Enna;

VISTE le fatture nn. 238-239-240 del 15.10.2013, inoltrate dalla Webstore di Torrisi
Riccardo, per gli importi rispettivamente di € 153,20-122,00-73,60 incluso IVA, agli atti del
Consorzio;

ACCERT ATA la regolarità della fornitura;



RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione in favore della ditta Webstore di Torrisi
Riccardo, dell'importo delle fatture di cui sopra;

VISTO il Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Prendere atto della fornitura da parte della ditta Webstore di Torrisi Riccardo, con sede in
Agira alla Via Cardillo n. 3 - P.IVA 01096550866, del materiale di cui alle Fatture nn. 238-
239-240 del 15.10.2013 per il funzionamento delle macchine d'ufficio presso la sede
consortile di Enna.

2. Procedere alla liquidazione in favore della Webstore di Torri si Riccardo dell'importo
complessivo di € 348,80 incluso IVA, a totale soddisfo delle fatture nn. 238-239-240 del
15.10.2013 (rispettivamente di € 153,20-122,00-73,60 incluso IVA).

3. Imputare l'importo di cui al superiore Punto 2 al Cap. 131 del Bilancio di previsione per
l'esercizio finanziario 2013, denominato "Spese per acquisto di materiale di consumo e
noleggio di materiale tecnico".

4. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria consortile, per quanto di
competenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

~~.

2


	00000001
	00000002

